
Veranstalterbeteiligungen und zuzurechnende Programme der Your Family Entertainment AG

Your Family 
Entertainment AG

Fix & Foxi

Stand: 06/2022   

Programm

F&M Film und Medien 
Beteiligungs GmbH

Dr. Stefan Piëch

Streubesitz
11,34

0,25

28,08*

100

Christoph Kahl
12,16

RiC

Genius Brands International, 
Inc.

48,17*
Andy Heyward

6,44
87,11

Streubesitz

*: es besteht eine Vereinbarung über die gemeinsame 
Stimmrechtsausübung, wonach Genius Brands berechtigt ist, 51 % 
der Stimmrechte der von den Parteien gehaltenen Aktien 
auszuüben, die MFE 49 % der Stimmrechte. 

BlackRock, Inc.
6,45


